
 

SERVIÇO DE COMPRAS 
Rua do Lago, 717, sala 151 | Prédio da Administração | Cidade Universitária | São Paulo-SP | CEP 05508-080 
Tel: (11) 3091.4709 5055 0417 4641.4690 0416 4842 5030 | Fax: (11) 3091.5060 | www.finaceiro.fflch.usp.br/compras 

PROCESSO № 2021.1.1657.8.1 

INTERESSADO: FACULDADE DE FILOSOFIA, LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS. 

Pregão Eletrônico nº 16/2021 - FFLCH 

 

REABERTURA, NOVAS DATAS E NOVA OC 

Tendo em vista que tivemos um problema com a OC anterior. 

 Em contato com a BEC – Bolsa Eletrônica de Compras, fomos informados que não 

seria possível corrigir a falha, sendo necessário uma nova OC. 

Dessa forma, informamos que vamos reabrir a sessão da OC 

102108100582021OC00049, apenas para seu cancelamento no dia 27/08/2021 ÀS 

10h. 

A OC 102108100582021oc00061, infelizmente teve o mesmo problema, logo, 

alteramos para a OC 102108100582021OC00063. 

A data e hora da sessão será em 08/09/2021 às 10h. 

 

 

São Paulo, 19 de agosto de 2021. 

 

 

Paulo Martins 

Diretor 


	PROCESSO № 2021.1.1657.8.1
	INTERESSADO: FACULDADE DE FILOSOFIA, LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS.
	Pregão Eletrônico nº 16/2021 - FFLCH
	REABERTURA, NOVAS DATAS E NOVA OC

